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سه پروژه عمرانی دانشکده علوم پزشکی مراغه همزمان با هفته دولت به بهرهبرداری رسید

به گزارش روابط عمومی، در آخرین روز از هفته دولت، سه پروژه مهم در حوزه سلامت و بهداشت این دانشکده با حضور

مسئولان شهرستانی به بهرهبرداری رسید؛ این پروژهها با هدف ارتقای زیرساختهای خدمات بهداشتی و درمانی و بهبود

کیفیت خدمترسانی به مردم شهرستان مراغه و روستاهای تابعه با اعتباری بالغ بر 387 میلیارد ریال اجرا شدهاند.

فرماندار شهرستان مراغه در این مراسم با بیان اینکه توسعه زیرساخت های حوزه سلامت یکی از مهم ترین مطالبات مردم و از اولویت های دولت به شمار می رود، اظهار داشت: خوشبختانه دانشکده

علوم پزشکی مراغه با تلاش مدیران، کارکنان و همراهی خیرین، گام های ارزشمندی در مسیر ارتقای خدمات برداشته است و امروز شاهد بهره برداری از پروژه هایی هستیم که هر کدام نقشی کلیدی

در تأمین سلامت مردم ایفا خواهند کرد.

وی ادامه داد: مدیریت این مجموعه بر عهده فردی توانمند و متخصص همچون دکتر میری نژاد است که با عشق به زادگاه خود فعالیت می کند و ارتباط سازنده ای با مسئولان ملی دارد؛ بنابراین

مطمئنیم مسیر توسعه و پیشرفت این دانشکده بیش از گذشته در دولت وفاق ملی تسریع خواهد شد و انتظار داریم در زمان مدیریت وی شاهد ارتقا این مجموعه باشیم.

وی در ادامه افزود: دانشکده علوم پزشکی مراغه ظرفیتی ارزشمند برای جنوب استان بوده و ما امیدواریم با توجه به پتانسیل های علمی، آموزشی و درمانی این مجموعه، در آینده نزدیک شاهد ارتقای

آن از دانشکده به سطح دانشگاه علوم پزشکی باشیم.
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پس از سخنان فرماندار، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه نیز در این مراسم با اشاره به جزئیات پروژه ها گفت: با بهره برداری از پانسیون پزشکان غیر بومی در ساختمان زنده یاد میرقدرت کریمی با

زیربنای ۲ هزار مترمربع و اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال، زمینه اسکان و رفاه پزشکان غیر بومی فراهم شده است تا خدمات درمانی شهرستان بدون وقفه و با کیفیت بیشتری ادامه یابد.

وی ادامه داد: همچنین خانه بهداشت روستای خرمازرد با زیربنای ۱۰۶ مترمربع و اعتباری بالغ بر ۲۲ میلیارد ریال و سرای بهداشت خیر ساز روستای هرق با مساحت ۱۰۰ مترمربع و اعتباری بالغ بر ۱۵

میلیارد ریال به بهره برداری رسیده اند که هر یک نقشی مؤثر در ارتقای سطح سلامت جامعه روستایی دارند.

وی با قدردانی از خیرین در توسعه زیرساخت های حوزه سلامت افزود: خیرین سلامت همواره بازوان توانمند نظام بهداشت و درمان در منطقه هستند؛ حضور آنان در پروژه های مختلف بهداشتی و

درمانی، منشأ خیر و برکت برای تعالی نظام سلامت و افزایش کیفیت دسترسی مردم به خدمات است. بی تردید این همراهی، در کنار تلاش شبانه روزی کارکنان و حمایت مسئولان محلی، مسیر

خدمت رسانی بهتر به مردم شریف شهرستان را هموارتر خواهد کرد.
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دکتر میری نژاد در پایان تأکید کرد: دانشکده علوم پزشکی مراغه با بهره گیری از ظرفیت های علمی، آموزشی و درمانی خود، در مسیر توسعه همه جانبه گام برمی دارد و در آینده نزدیک با تداوم

حمایت های دولت، خیرین و همراهی مردم، شاهد تحولات گسترده تری در حوزه سلامت خواهیم بود.
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